Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 1 (657) от 9 января 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «    27    »  декабря 2019 года №  416
г. Галич
О перечне муниципальных заказчиков

Галичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях эффективного использования денежных средств на нужды муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Галичский  муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков Галичского муниципального района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района:

        - от 28 декабря 2017 года № 367 «О перечне муниципальных заказчиков Галичского муниципального района»
- от  25  марта 2019 года № 94 «О внесении изменения в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 декабря 2017 года № 367».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава

муниципального района                                                                    А.Н. Потехин
                                                      Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от «27» декабря 2019 года №416
Перечень

муниципальных заказчиков Галичского муниципального района

1. Администрация Галичского муниципального района.
2. Администрация Березовского сельского поселения.
3. Администрация Дмитриевского сельского поселения.
4. Администрация Ореховского сельского поселения.
5. Администрация Степановского сельского поселения.
6. Администрация Лопаревского сельского поселения.
7. Собрание депутатов Галичского муниципального района.
8. Муниципальное казенное учреждение «Отраслевая служба Галичского муниципального района Костромской области».
9. Муниципальное казенное учреждение «Отраслевая служба Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области».

10. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений и учреждений культуры».
11. Муниципальное учреждение дополнительного образования Степановская детская школа искусств.
12. Муниципальное учреждение дополнительного образования Ореховская детская музыкальная школа.
13. Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека им. Максима Горького».
14. Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом народного творчества Галичского муниципального района».
15. Отдел сельского хозяйства администрации Галичского муниципального района.
16. Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Галичского муниципального района.

17. Управление финансов администрации Галичского муниципального района.
18. Отдел образования администрации Галичского муниципального района.
19. Отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Галичского муниципального района.
20. Муниципальное общеобразовательное учреждение Ореховская средняя общеобразовательная школа.

21. Муниципальное общеобразовательное учреждение Лопаревская средняя общеобразовательная школа.

22. Муниципальное общеобразовательное учреждение Берёзовская средняя общеобразовательная школа.
23. Муниципальное общеобразовательное учреждение Степановская средняя общеобразовательная школа.

24. Муниципальное общеобразовательное учреждение Пронинская средняя общеобразовательная  школа.

25. Муниципальное общеобразовательное учреждение Россоловская основная общеобразовательная школа.

26. Муниципальное общеобразовательное учреждение Красильниковская основная общеобразовательная школа.

27. Муниципальное общеобразовательное учреждение Чёлсменская основная общеобразовательная школа.
28. Муниципальное общеобразовательное учреждение Курьяновская основная общеобразовательная школа.

29. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Дмитриевский детский сад.

30. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Михайловский детский сад.

31. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Россоловский детский сад общеразвивающего вида.
32. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Толтуновский детский сад.
33. Контрольно-счётный орган муниципального образования  Галичский муниципальный район Костромской области.

34. Муниципальное казенное учреждение «Центр поддержки молодежных инициатив» Галичского муниципального района Костромской области.
35.  Муниципальное казенное унитарное предприятие Галичского муниципального района Костромской области «Водотеплоресурс».